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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41510019W

2. Data e Regjistrimit 04/03/2004
3. Emri i Subjektit THE BEST CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Sunrise Residence, Rruga e Vilave, 
Godina Z2D1,D1, Kati 0, prane TEG 
78.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 78.100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe zbatim per: Punime dheu, sistemime, tarracime 

terrenesh, prodhim materiale inerte, rere, çakull, gure, 
mermer, prodhim elementesh te parafabrikuar betoni e 
b/arme, prodhim elementesh te paranderur dhe armocementi, 
prodhime druri metalike, ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore mbi dy kate dhe kompletim 
me instalimet e nevojshme per to.Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime ,vepra kullimi,ujitje e vaditese.Punime 
karpentiere.Rikonstruksion godinash civile e 
ekonomike.Tregim m shumice dhe pakice ,brenda dhe jashte 
vendit .Makineri ,pajisje material e lende ndertimi,pajisje 
hidrosanitere dhe atrecatura te ndryshem etj.Sherbime ne 
autosrevise,eksport import pjese kembimi autovetura ,pajisje 
oficine dhe lavazhe ,sektorin e ushqimit social si bar 
bufe,restorante,hoteleri ,agjensi ,sherbime 
spedicionare,plazhe private si dhe transport te udhetareve 
brenda dhe juashte vendit ,etj sicdo aktivitet tjeter tregtar 
,sherbim prodhimi e financimi etj prodhimi e financimi etj qe 
dote ndikoje per rritjen ,zhvillimin dhe fuqizimin e 
shoqerise. Dhënie ambjentesh me qera, si pasuri të luajtshme 
edhe të paluajtshme. Veprimtari tregtare  ne  fushen  e  



2

energjitikes, krijimi  i sistemeve    elektroenergjitike,  
prodhim, import-eksport   te  energjise    elektrike    me  te  
gjitha format qe  njeh  teknologjia, duke  permendur 
Hidrocentrale   (HEC-e)  termocentrale,  Panelet  diellore,   
Mullinjte  e  eres.  Shit-blerjen e energjise elektrike  tek  
operatoret   lokale  apo  nderkombetare,  sipas   legjislacionit  
dhe  lejeve   te  organeve kompetente.
Agim Xhelilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2019                Deri: 

13. Ortakët AgimXhelilaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 78.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 78.100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE BEST CONSTRUCTION
E-Mail: thebestco2000@gmail.com  
Telefon: 04250621  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083526-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/11
/2001

Numri i Vendimit:26709, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 21.11.2001 Emri i Subjektit- The Best Construction Forma Ligjore- 
Sh.p.k. Kapitali- 100 000 leke Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Data e Themelimit- 19.11.2001 
Objekti i veprimtarise- Ndertim dhe zbatim per: Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, Prodhim materiale inerte, rere, çakull, gure, mermer, prodhim elementesh te 
parafabrikuar betoni e b/arme, prodhim elementesh te paranderur dhe armocementi, 
prodhime druri metalike, plastike per dyer, dritare, kallepe, ndertime civile dhe ekonomike, 
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ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi dy kate dhe kompletim me instalimet e 
nevojshme per to, ndertim rruge, kategoria e V, VI, ndertim rruge kategoria III, II, I dhe 
rruge speciale (autostrade) si dhe asfaltim sheshe, ndertim hekurudha, rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, mirembajtja, zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane, etj. Perfaqesuesit ligjore- Agim Xhelilaj Drejtues teknik- Luan Caja 
Ortaket- Agim Xhelilaj- 100 % Selia- Tirane, Rr. "4 Shkurti", Pallati i Ri.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-16-YC-DN-07-12-20070009.pdf

2. 19/11
/2002

Numri i Vendimit:26709/1, Gjykata:Tirane
Ndryshohet emri i shoqerise nga "The Best Construction" sh.p.k. ne "The Best Co" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-16-YC-DN-07-12-20070009.pdf

3. 21/12
/2003

Numri i Vendimit:26709/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga ""The Best Co" sh.p.k. ne "The Best Construction" 
sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-16-YC-DN-07-12-20070009.pdf

4. 06/05
/2005

Numri i Vendimit:26709/3, Gjykata:Tirane
Ndryshohet selia e shoqerise nga selia ne rrugen "4 Shkurti", Pallati i Ri Tirane, ne seline e 
re: Kryqezimi i rruges "Donika Kastrioti" me rrugen "Abdyl Frashri", Pallati 11/1 EGT 
TOWER.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-16-YC-DN-07-12-20070009.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154835-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451003-10-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("04250621")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC1E09-E68C-4847-BE83-01D80372D671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC1E09-E68C-4847-BE83-01D80372D671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC1E09-E68C-4847-BE83-01D80372D671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC1E09-E68C-4847-BE83-01D80372D671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5611DDA-CFE8-4357-AD80-0C3AACC1954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BD275E-CA7B-403E-B6C4-16ED6A15121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5D56BE-8784-4F71-B7BC-6AC8EBF83E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D9D377-0141-4E7E-8397-BB752585068A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2F202-DABA-4923-BDC7-E66428388425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A423323B-5B56-4C1F-920C-F0CEB084EF3D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, zona Lunder, kompleksi perballe TEG-ut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458046-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Komuna Farke, Kompleksi perballe TEG-ut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482218-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Zona Lunder, Komuna Farke, Kompleksi perballe TEG-ut;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531687-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi dt.04.04.2011 per hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Komuna Farke, Zona Lunder, Kompleksi Perballe TEG-ut, me Nr.3721-373.Prot.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553001-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 17.05.2011 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4A2409-7D33-4E09-A8E1-3CF59D38BAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0AD2FD-416D-4202-990A-738BCDC7C7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED74D1EA-1A15-47A7-8CF6-71887C04959D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D1B5A7-06AC-4E1D-B173-D364CCD53AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83403048-22E3-4088-8C1A-3B2340979261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C4C958-791A-475E-8147-888B7077AC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C1E261-E05F-4403-BC0E-206643C3509E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CF2AD0-697F-42CD-ADD3-F79633F73951
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per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe zbatim per: Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, prodhim materiale inerte, rere, çakull, gure, mermer, prodhim elementesh te 
parafabrikuar betoni e b/arme, prodhim elementesh te paranderur dhe armocementi, 
prodhime druri metalike, ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqesore 
mbi dy kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, mirembajtja, etj.")          u 
be            ("Ndertim dhe zbatim per: Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, 
prodhim materiale inerte, rere, çakull, gure, mermer, prodhim elementesh te 
parafabrikuar betoni e b/arme, prodhim elementesh te paranderur dhe armocementi, 
prodhime druri metalike, ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, 
bujqesore mbi dy kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to.Ndertim 
ujesjellesa e kanalizime ,vepra kullimi,ujitje e vaditese.Punime 
karpentiere.Rikonstruksion godinash civile e ekonomike.Tregim m shumice dhe 
pakice ,brenda dhe jashte vendit .Makineri ,pajisje material e lende ndertimi,pajisje 
hidrosanitere dhe atrecatura te ndryshem etj.Sherbime ne autosrevise,eksport import 
pjese kembimi autovetura ,pajisje oficine dhe lavazhe ,sektorin e ushqimit social si 
bar bufe,restorante,hoteleri ,agjensi ,sherbime spedicionare,plazhe private si dhe 
transport te udhetareve brenda dhe juashte vendit ,etj sicdo aktivitet tjeter tregtar 
,sherbim prodhimi e financimi etj prodhimi e financimi etj qe dote ndikoje per rritjen 
,zhvillimin dhe fuqizimin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Xhelilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/11/2001")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Xhelilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114072-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.05.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i nenit 8/1 te statutit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-444742-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.12, të ortakut të vetëm,  datë: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBEB468-E03A-455E-9712-559AA072C7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D45A85-2D4C-4FD0-87AF-C33DD93D15F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D1B6A5-5083-4B88-860F-945D34B1F6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961C12D9-69F8-48AC-8E85-9F4663935306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239AB8C9-25E6-4DA4-9EA4-A0A497EC1B1C
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21.04.2014, ku  është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Sunrise Residence, Rruga e Vilave, Godina Nr. 11, Kati 1, prane TEG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         D. 
KASTRIOTI NE KRYQ A FRASHER;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566188-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-679660-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 17.10.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga e Vilave, Ndertimi i kompleksit rezidencial te banimit 1 2 dhe 3 kate me 
papafingo me Zone Kadastrale 2529, Nr. pasurie 558/50, Leje e Ndertimit  nr.8 Dt 
16.09.2010 me nr.Prot 901-900 Dt.10.05.2011 dhe nr.Prot 2193 Dt 01.10.2014;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869653-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F011B946-C6A2-438D-AD42-140149DB69BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F011B946-C6A2-438D-AD42-140149DB69BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6311C72-D8C0-4C76-9361-1A068C6E063D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D578CB71-6AFF-4817-A0CA-43FF97EF3640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D75D015-A6E8-4FA0-A0C5-7416190077D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F914AE58-BF29-4E32-8F16-1C65129FFD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B865DEE8-209A-426F-A620-2871A58361CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82189F33-EE6C-4250-8FE7-629D7B8A58AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D61F005-0174-47D1-944A-74B7D3C0C3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A778E99-38D2-4B97-950C-87CC7DC33A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC8A4F3-AD74-4BDE-8F12-9296AD96B40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87E6915-D8CC-481E-82DF-436A95BDEC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C0DAE5-5C85-448C-96F2-D5AE615EC6BD


7

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054167-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 55, 
Datë. 18.05.2015, për mbylljen e 5 ( Pese ) adresave dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( 
NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA FARKE KODRAT E LIQENI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA FARKE KODRAT E LIQENIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA FARKE  FSHATI SELITE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA FARKE KODRAT E LIQENIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA FARKE -SELITE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157935-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162143-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96E56B6-E408-4774-898C-3CA3E5111C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF9812F-0627-4313-930C-F5CC7C88BCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E81E185-F5F0-4D66-B08F-60AA577ECAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6400CC-F10D-44F1-997F-6DDE2CD8605D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D939CEF-3247-4818-AA27-705C03A7BF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D939CEF-3247-4818-AA27-705C03A7BF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF8FE7C-D1F2-460B-8D08-913A9CC20EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AD28B4-91B5-4D89-B62D-C1EC373AD026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92511289-F9BD-421B-87A3-E5641E05A3E4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741551-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Agim Xhelilaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Xhelilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828129-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841840-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892621-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC7437D-C2D4-498D-8EC4-8E74FF7D0AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40BD0EB-DEF7-49EA-ABDD-8F3B5A552E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9B9EBE-42EF-4D7E-8D74-BFDDB5F20A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9B2593-CEC5-4706-B324-D9678339A81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9B2593-CEC5-4706-B324-D9678339A81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A671CF64-367E-49E7-85C9-2E92A6B2CA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBE054A-BF23-46A8-BC1B-4F38F3BC8282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBE054A-BF23-46A8-BC1B-4F38F3BC8282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89E2D98-F481-4B7D-8712-9D4E58C0BEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423D18F2-BAEA-4EDF-A4CD-5A9310E38563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423D18F2-BAEA-4EDF-A4CD-5A9310E38563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2AD670-E7E7-4175-8A3E-8640794FEF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79F10F0-2F01-45ED-A228-8AE2411D1378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CF028E-66B5-45E6-B539-CF6D9BA9131C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739FA240-D72A-4100-9E3F-0E49BCCC0E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423C3549-4AAE-475B-AA69-100E8F70C942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A425394-6EC9-44BB-8345-543EA55014D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB19280-0723-4C37-8B9B-AA5A6DB0C580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB19280-0723-4C37-8B9B-AA5A6DB0C580
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006846-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINNACIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382047-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881124-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120346-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.01.03.2019, për të mbyllur dy ( 2 )  
adresa dytësore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ejonasheshi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Komuna Farke, Kompleksi perballe TEG-ut.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971F3313-9721-42CA-B0BB-08B5A5CB1D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971F3313-9721-42CA-B0BB-08B5A5CB1D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31D95DD-E210-4AAA-8FCC-3CA5952D5DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1C3B1D-7294-43A7-B5D9-40FBC8562705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C243CE-3B5E-41F9-88CC-72C1A3ECF23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12273F11-6312-49DC-8860-07AF2FD7C7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A7B783-F12C-49C2-B40E-4F84FDA69337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EABD683-4C21-4F27-9381-F4DF31EABD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0CC43B-08A8-4D2E-B829-2A98DEC93C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BC586B-87A0-46E2-9ACD-372452E44686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF0A265-6B30-4105-B880-78F25F3A0099
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Komuna Farke, zona Lunder, kompleksi perballe TEG-ut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194821-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.05.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Zona 
Lunder, Komuna Farke, Kompleksi perballe TEG-ut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
e Vilave, Ndertimi i kompleksit rezidencial te banimit 1 2 dhe 3 kate me papafingo me Zone 
Kadastrale 2529, Nr. pasurie 558/50, Leje e Ndertimit  nr.8 Dt 16.09.2010 me nr.Prot 901-
900 Dt.10.05.2011 dhe nr.Prot 2193 Dt 01.10.2014;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226572-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 05.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("ejonasheshi@gmail.com")          u be            
("thebestco@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Sunrise Residence, Rruga e Vilave, Godina Z4G2,N1, Kati 1, prane TEG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Sunrise Residence, Rruga e Vilave, Godina Nr. 11, Kati 1, prane TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1329BF64-0F36-4740-BD9F-594D17C84022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F1C6D3-E68E-4B09-A05D-94D66ACE2944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F1C6D3-E68E-4B09-A05D-94D66ACE2944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E9EF18-445B-42EA-8956-D935FD85336A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BCC22D-02DF-4462-9FDF-0FAE7BE89C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AF3786-6034-400B-8B4E-387CA5E6980D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD63FE57-3EC6-4B86-A7E6-40AC19FE64DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A827419-DEE1-449B-859E-B594C49325CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A827419-DEE1-449B-859E-B594C49325CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482D519B-821F-4765-B906-646CB5843A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3455BA56-3BC7-45FE-8729-AC1A82DE917F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B1F7EE-C28C-4D56-B9B7-D565C9C66314
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paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253143-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:24.06.2019, ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te shoqerise Mazars sh.p.k si Eksperte Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:28.06.2019 ku eshte vendosur: Miratimi 
i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 
28.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "78.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "78.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Xhelilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("78.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Xhelilaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("78.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"24/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286712-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjithshme, nr.62, datë 
16.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe zbatim per: Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, prodhim materiale inerte, rere, çakull, gure, mermer, prodhim elementesh te 
parafabrikuar betoni e b/arme, prodhim elementesh te paranderur dhe armocementi, 
prodhime druri metalike, ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqesore 
mbi dy kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to.Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime ,vepra kullimi,ujitje e vaditese.Punime karpentiere.Rikonstruksion godinash 
civile e ekonomike.Tregim m shumice dhe pakice ,brenda dhe jashte vendit .Makineri 
,pajisje material e lende ndertimi,pajisje hidrosanitere dhe atrecatura te ndryshem 
etj.Sherbime ne autosrevise,eksport import pjese kembimi autovetura ,pajisje oficine dhe 
lavazhe ,sektorin e ushqimit social si bar bufe,restorante,hoteleri ,agjensi ,sherbime 
spedicionare,plazhe private si dhe transport te udhetareve brenda dhe juashte vendit ,etj 
sicdo aktivitet tjeter tregtar ,sherbim prodhimi e financimi etj prodhimi e financimi etj qe 
dote ndikoje per rritjen ,zhvillimin dhe fuqizimin e shoqerise.")          u be            
("Ndertim dhe zbatim per: Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B1F7EE-C28C-4D56-B9B7-D565C9C66314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA8D848-3DC6-433D-AB0B-C9AB02FC5FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD2ED5D-E3A2-4C16-931A-D531040A04C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD255683-D355-45AB-B3E8-DC0C76C9B698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD255683-D355-45AB-B3E8-DC0C76C9B698
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materiale inerte, rere, çakull, gure, mermer, prodhim elementesh te parafabrikuar 
betoni e b/arme, prodhim elementesh te paranderur dhe armocementi, prodhime 
druri metalike, ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqesore mbi 
dy kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to.Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime ,vepra kullimi,ujitje e vaditese.Punime karpentiere.Rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike.Tregim m shumice dhe pakice ,brenda dhe jashte vendit 
.Makineri ,pajisje material e lende ndertimi,pajisje hidrosanitere dhe atrecatura te 
ndryshem etj.Sherbime ne autosrevise,eksport import pjese kembimi autovetura 
,pajisje oficine dhe lavazhe ,sektorin e ushqimit social si bar bufe,restorante,hoteleri 
,agjensi ,sherbime spedicionare,plazhe private si dhe transport te udhetareve brenda 
dhe juashte vendit ,etj sicdo aktivitet tjeter tregtar ,sherbim prodhimi e financimi etj 
prodhimi e financimi etj qe dote ndikoje per rritjen ,zhvillimin dhe fuqizimin e 
shoqerise. Dhënie ambjentesh me qera, si pasuri të luajtshme edhe të paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-319674-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pagese Gjoba QKB The Best K41510019W.pdf
Vendim Asamble Viti 2018 The Best Co.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018 The Best Co.pdf
Pasqyra e Performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas Natyres The 
Best Co.xlsx
Pasqyra e Flukseve të Mjeteve Monetare Indirekte The Best Co.xlsx
Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalet e Veta The Best Co.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018 The Best Co.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar The Best Co.xlsx

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530142-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2020, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("thebestco@gmail.com")          u be            
("thebestco2000@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Shkolla 9 vjecare dhe parashkollor "Adem Gjeli" Ishem, Durres, numer pasurie 129, 
Zona Kadastrale 1771.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CD9157-7620-4AF5-916E-5D52263E82C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BE2478-7A4E-40FF-A550-9ACF6F90DC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BE2478-7A4E-40FF-A550-9ACF6F90DC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F249333-B9A8-47E8-B0A5-404211C7DFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F72FCF-6128-4880-A5AA-446B607B7C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E995C37A-E6B6-4BE1-AEB2-42A0F0112096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9EAB69-BF14-4B68-A11D-CF4708169B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9EAB69-BF14-4B68-A11D-CF4708169B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2409EBC6-65B7-4687-AB69-5832E187C49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0EE528-1E49-4B93-B429-CCA142B5478D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0373D34A-84D1-4F09-A66B-0FFB8F9422D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312DFC22-8C71-4DCD-AC3C-73628AAAD92D
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Shkolla 9 vjecare dhe Kopesht "Xhelal Shtufi", Ishem, Durres, numer pasurie 380/1, 
Zona Kadastrale 2332.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579448-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime e Pasqyra Financiare Viti 2019 The Best Co.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2019 The Best Co.pdf
Vendim Asamble Viti 2019 The Best Co.pdf
Pasqyra e Performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas Natyres The 
Best Co.xlsx
Pasqyra e Flukseve të Mjeteve Monetare Indirekte The Best Co.xlsx
Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalet e Veta The Best Co.xlsx
Pagese QKB Mandati 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar The Best Co.xlsx

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663015-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.02.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Shkolla 9 vjecare dhe parashkollor "Adem Gjeli" Ishem, Durres, numer pasurie 129, Zona 
Kadastrale 1771.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Komuna Farke, Zona Lunder, Kompleksi Perballe TEG-ut, me Nr.3721-373.Prot.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Shkolla 9 vjecare dhe Kopesht "Xhelal Shtufi", Ishem, Durres, numer pasurie 380/1, Zona 
Kadastrale 2332.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD689628-F362-4544-9BED-AE95DCC511BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD689628-F362-4544-9BED-AE95DCC511BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF71C482-0DEB-4BBB-BCEC-B41176449D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFDD7EE-32C8-474B-953B-DFE393F0624F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54405BA9-71C6-4902-8864-E5B0CBDD0AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC562754-184E-498B-9C43-ACB994756E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3188C2A1-1F06-4B6D-9A36-A8B09055DEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F499EC-EB12-404B-84F0-16FA287807E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F499EC-EB12-404B-84F0-16FA287807E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6473BAC1-26E6-415A-A5F0-1BFB67A16138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2C51FB-DACA-4B26-9340-D5C8FB3599BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EFD0DC-253B-440B-9728-3EBABEBE6EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBE72D7-3B9C-4B63-9A3E-867B0733BC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7F8BA6-FCB5-4FE7-9501-2C5E9C17D3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7F8BA6-FCB5-4FE7-9501-2C5E9C17D3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5FFFC1-4588-4319-8FD2-C231697A85C9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700908-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.5.2021 per ndryshim ndryshim 
adrese kryesore dhe riemerim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Sunrise Residence, Rruga e Vilave, Godina Z2D1,D1, Kati 0, prane TEG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Sunrise Residence, Rruga e Vilave, Godina Z4G2,N1, Kati 1, prane TEG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Xhelilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909015-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Mandat Pagesa The Best Construction.pdf
Pasqyra e Performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas Natyres The 
Best Co.xlsx
Shenime e Pasqyra Financiare Viti 2020 The Best Co.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar The Best Co.xlsx
Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalet e Veta The Best Co.xlsx
Pasqyra e Flukseve të Mjeteve Monetare Indirekte The Best Co.xlsx
Vendim Asamble Viti 2020 The Best Co.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2020 The Best Co.pdf

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912455-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim  objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ndertim dhe zbatim per: Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, prodhim materiale inerte, rere, çakull, gure, mermer, prodhim elementesh te 
parafabrikuar betoni e b/arme, prodhim elementesh te paranderur dhe armocementi, 
prodhime druri metalike, ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D16882-C758-475F-B471-C697FDD150D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4134DA-01A8-44EC-8DC6-167C9AAA5176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF2BF8E-D92F-4963-96A2-4D5B2E7DA1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2B69F2-E3C8-4D1F-B4D2-D72713918333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2B69F2-E3C8-4D1F-B4D2-D72713918333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5E5D8D-52CC-440F-AFD9-DC2233E8705E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E82C67-A8A6-4F21-BF3F-9F9F6E2FF57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E82C67-A8A6-4F21-BF3F-9F9F6E2FF57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CC7B07-7075-43A2-8F71-30714393C5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8413DFFB-A88C-4B31-9CDD-02528E49BF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC70C3-AC0C-419E-95EB-59DDD148F292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2411B0-A0AE-48E9-BD84-92FF3DC90048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2518B0D7-E7B4-4C28-9690-37497B49E562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45192858-D41F-42EB-B7B6-B1C2B998B8A2
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mbi dy kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to.Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime ,vepra kullimi,ujitje e vaditese.Punime karpentiere.Rikonstruksion godinash 
civile e ekonomike.Tregim m shumice dhe pakice ,brenda dhe jashte vendit .Makineri 
,pajisje material e lende ndertimi,pajisje hidrosanitere dhe atrecatura te ndryshem 
etj.Sherbime ne autosrevise,eksport import pjese kembimi autovetura ,pajisje oficine dhe 
lavazhe ,sektorin e ushqimit social si bar bufe,restorante,hoteleri ,agjensi ,sherbime 
spedicionare,plazhe private si dhe transport te udhetareve brenda dhe juashte vendit ,etj 
sicdo aktivitet tjeter tregtar ,sherbim prodhimi e financimi etj prodhimi e financimi etj qe 
dote ndikoje per rritjen ,zhvillimin dhe fuqizimin e shoqerise. Dhënie ambjentesh me qera, 
si pasuri të luajtshme edhe të paluajtshme.")          u be            ("Ndertim dhe zbatim per: 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, prodhim materiale inerte, rere, çakull, 
gure, mermer, prodhim elementesh te parafabrikuar betoni e b/arme, prodhim 
elementesh te paranderur dhe armocementi, prodhime druri metalike, ndertime 
civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqesore mbi dy kate dhe kompletim me 
instalimet e nevojshme per to.Ndertim ujesjellesa e kanalizime ,vepra kullimi,ujitje e 
vaditese.Punime karpentiere.Rikonstruksion godinash civile e ekonomike.Tregim m 
shumice dhe pakice ,brenda dhe jashte vendit .Makineri ,pajisje material e lende 
ndertimi,pajisje hidrosanitere dhe atrecatura te ndryshem etj.Sherbime ne 
autosrevise,eksport import pjese kembimi autovetura ,pajisje oficine dhe lavazhe 
,sektorin e ushqimit social si bar bufe,restorante,hoteleri ,agjensi ,sherbime 
spedicionare,plazhe private si dhe transport te udhetareve brenda dhe juashte vendit 
,etj sicdo aktivitet tjeter tregtar ,sherbim prodhimi e financimi etj prodhimi e 
financimi etj qe dote ndikoje per rritjen ,zhvillimin dhe fuqizimin e shoqerise. Dhënie 
ambjentesh me qera, si pasuri të luajtshme edhe të paluajtshme. Veprimtari tregtare  
ne  fushen  e  energjitikes, krijimi  i sistemeve    elektroenergjitike,  prodhim, import-
eksport   te  energjise    elektrike    me  te  gjitha format qe  njeh  teknologjia, duke  
permendur Hidrocentrale   (HEC-e)  termocentrale,  Panelet  diellore,   Mullinjte  e  
eres.  Shit-blerjen e energjise elektrike  tek  operatoret   lokale  apo  nderkombetare,  
sipas   legjislacionit  dhe  lejeve   te  organeve kompetente.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958573-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas Natyres The 
Best Co.xlsx
Vendim Asamble Viti 2021 The Best Co.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2021 The Best Co.pdf
Shenime e Pasqyra Financiare Viti 2021 The Best Co.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5141C4-3410-4871-BE4C-263124EE916C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F67923-002C-489A-A92E-92CE448CB562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F4AB6-AB75-46ED-A158-30EB64BF0529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F4AB6-AB75-46ED-A158-30EB64BF0529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BD024A-7855-4301-A53F-F47CA83F3414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A7031F-2CE7-49B8-89FB-4049FDC83E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE305FB-26C9-44C4-9AB5-9CB0FF2742ED
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Pasqyra e Flukseve të Mjeteve Monetare Indirekte The Best Co.xlsx
Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalet e Veta The Best Co.xlsx
Raporti Auditimit 31 Dhjetor 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar The Best Co.xlsx

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C43E98-A5B9-4979-9977-CB77744CBFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB10879-9A41-4F52-ACB6-4FD773A83F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337EC400-DC5E-4690-A3C8-7453433F3AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189C91F2-F365-44AB-B8B0-3F769BC43159

